
1 

 

 Kętrzyn, dnia 18.07.2013 r.  

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 
Nasz znak: ZIN.271.40.2013 
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.40.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac 
interwencyjnych w 2013 roku cz. II”. 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 203/2013 z dnia 

28.06.2013r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta 

Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w 2013 roku cz. II ”proponuje 

wybór, jako najkorzystniejszej cenowo, oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  

11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

cena ofertowa brutto: 451.599,42 zł 

Uzasadnienie propozycji komisji 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Remont nawierzchni ciągów 

komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac 

interwencyjnych w 2013 roku cz. II”  wpłynęły skutecznie dwie oferty: 

 Zbiorcze zestawienie ofert przedstawia poniższa tabela.  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o.  
14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto         447.055,70 zł  
VAT 23 % 102.822,81 zł 
brutto        549.878,51 zł  

2. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

netto         367.154,00 zł  
VAT 23 %   84.445,42 zł 
brutto        451.599,42 zł  

 Wykonawcy, którzy złożyli oferty, spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty 

wykonawców nie podlegają odrzuceniu.  

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, że wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy  

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniższej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania złożonych ofert, co przedstawia poniższa 

tabela.   

 Nr oferty Nazwa (firma) wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o.  
14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

451.599,42 zł  
549.878,51 zł x10 pkt = 8,30 pkt 



2 

 

2. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

451.599,42 zł  
451.599,42 zł x10 pkt =  10 pkt 

                                                                                                                                                                        

 Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę  w postępowaniu złożył Wykonawca:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o., 11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. 

Słowiański 2. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty w/w Wykonawcy do realizacji zamówienia 

„Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót 

publicznych i prac interwencyjnych w 2013 roku cz. II”. 

   

 

 

    Przewodniczący           Zatwierdził 

     Komisji Przetargowej            Z up. Burmistrza Miasta 

               (-) Andrzej Degórski 

        (-)   Karol Kwiatkowski             Z-ca Burmistrza Miasta 

     

              

 

 

 

 

                    

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          


